

T.C.
GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : B.12.0.SGB.0.04-612/ 3165
Konu : Teşekkür

30.07.2012

68829

İSTANBUL SABİHA GÖKÇEN VETERİNER SINIR KONTROL NOKTASI
MÜDÜRLÜĞÜNE

Yirminci yüzyılın sonlarından itibaren tüm dünyada hükümetlerin odak noktası, performans artışını sağlayacak mekanizmaları hayata geçirmek olmuştur. Söz konusu amaca hizmet etmek üzere ortaya atılan 'iyi yönetim yaklaşımı', son dönemde özel sektörün yanı sıra kamu sektörü için de rehber ilke haline gelmiştir. İyi yönetim ilkesi çerçevesinde daha kaliteli kamu hizmetinin sağlanması amacıyla hesap verebilirliğin temini, saydamlığın geliştirilmesi, yönetsel esneklikler sağlanarak yetki ve sorumlulukların devri, sonuç odaklı yönetim ve bütçeleme anlayışı ile vatandaş beklentilerinin karşılanması ön plana çıkan unsurlar olmuştur.

Türkiye'de kamu mali yönetim ve kontrol sistemini düzenleyen ve 2003 yılında yürürlüğe giren 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kapsamında; Kamu hizmeti kalitesinin artmaya başlaması beraberinde, hedef odaklı yaklaşımı ve kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli kullanılması ihtiyacını doğurmuş ve böylece kamu kurumlarının organizasyon yapısından, iletişim ve izlemeye kadar mali yönetim ve kontrol süreçleriyle ilgili pek çok alanda etkili araçların kullanılmasını gerekli kılmıştır. Bu reform sürecinde benimsenen en önemli yönetim aracı ise İç Kontrol Sistemidir.

Bu çerçevede; 5018 sayılı Kanununun 55, 56, 57 ve 58 inci maddelerine dayanılarak Maliye Bakanlığınca çıkarılan İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar, İç Kontrol Sistemi Tebliği ve Rehberi doğrultusunda, Başkanlığımızca 2008 yılında Bakanlığımız yöneticileri ve çalışanlarına İç Kontrol Sistemi hakkında farkındalık oluşturmak amacıyla eğitimler verilmiştir. Akabinde 2008 yılında İç Kontrol Sistemi Uyum Eylem Planı hazırlanmış, 2010 yılı Ocak ayında revize edilerek Üst Yöneticinin 20.01.2010 tarih ve 30 sayılı Onayı ile tüm birimlerimizde uygulanmak üzere yürürlüğe konularak 2010, 2011 ve 2012 yıllarında harcama birimlerinde İç Kontrol Sisteminin kurulmasından sorumlu personele teknik eğitimler verilmiştir.

Müsteşarlık Makamının 20.01.2010 tarihli ve 30 sayılı talimatları doğrultusunda üretkenlik, özverili ve sistemli bir ekip çalışması ile Müdürlüğünüzde İç Kontrol Sisteminin kurulumunu tamamlamış olmanızdan dolayı, **biriminiz yöneticileri** ile Sistemin kurulmasından sorumlu **çalışma ekibine** ve destek olan **tüm personelinize TEŞEKKÜR** eder, kurulan sistemin uygulanması konusunda da aynı hassasiyetin gösterilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Vedat MİRMAHMUTOĞULLARI
Müsteşar V.

DAĞITIM :
Ekli Liste